



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Mano Foods 18 ApS

Præstegårdsvej 25, 4863 Eskilstrup

CVR-nr. 43 65 74 29

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Arjun Manoharan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mano Foods 18 ApS Præstegårdsvej 25 4863 Eskilstrup
	CVR-nr.: 43 65 74 29
	Stiftet: 21. november 2022
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Harison Manoharan, Formand Arjun Manoharan Jegan Manoharan
Direktion	Arjun Manoharan, Direktør Jegan Manoharan, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Manoharan Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af to Burger King restauranter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.609.877 kr. mod 590.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fået betydelige indlån fra koncernselskaber. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at disse indlån ikke skal betales tilbage før selskabet har den fornødne likviditet hertil. I den forbindelse har selskabet modtaget afgivet støtteerklæring, således at disse indlån ikke kræves indfriet medmindre selskabet har likviditet hertil.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	21/11 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	10.553.592	4.643.756
1 Personaleomkostninger	-7.059.572	-3.133.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.181.448	-560.222
Driftsresultat	2.312.572	950.311
Andre finansielle indtægter	2.636	427
2 Øvrige finansielle omkostninger	-242.907	-189.979
Resultat før skat	2.072.301	760.759
Skat af årets resultat	-462.424	-169.910
Årets resultat	1.609.877	590.849
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Overføres til overført resultat	9.877	590.849
Disponeret i alt	1.609.877	590.849

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	422.559	454.167
Goodwill	2.958.333	3.308.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.380.892</u>	<u>3.762.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.389.758	1.352.368
Indretning af lejede lokaler	1.488.336	1.763.339
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.878.094</u>	<u>3.115.707</u>
Deposita	990.238	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>990.238</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.249.224</u>	<u>6.878.207</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	176.703	283.813
Varebeholdninger i alt	<u>176.703</u>	<u>283.813</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.375	11.893
Andre tilgodehavender	1.353.709	2.113.687
Periodeafgrænsningsposter	11.250	18.142
Tilgodehavender i alt	<u>1.392.334</u>	<u>2.143.722</u>
Likvide beholdninger	539.162	2.991.143
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.108.199</u>	<u>5.418.678</u>
Aktiver i alt	<u>9.357.423</u>	<u>12.296.885</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	600.726	590.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Egenkapital i alt	2.240.726	630.849
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	109.893	114.545
Hensatte forpligtelser i alt	109.893	114.545
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.366.243	1.111.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.177.873	1.316.381
Anden gæld	3.462.688	9.123.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.006.804	11.551.491
Gældsforpligtelser i alt	7.006.804	11.551.491
Passiver i alt	9.357.423	12.296.885

3 Eventualposter

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	21/11 2022 - 30/6 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.633.273	2.928.823
Pensioner	282.431	130.574
Andre omkostninger til social sikring	143.868	73.826
	<u>7.059.572</u>	<u>3.133.223</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.084	28.435
Andre finansielle omkostninger	170.823	161.544
	<u>242.907</u>	<u>189.979</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftaler med uopsigelighedsperioder på 12 år. Den årlige basishusleje udgør t.kr. 2.873.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manoharan Holding ApS, CVR-nr. 35808701, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Arjun Manoharan

Navnet returneret af dansk MitID var:
Arjun Manoharan
Direktør
ID: 8ef25fb2-762f-41c6-bc27-44c95aac2f90
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 21:43:09
Underskrevet med MitID



Arjun Manoharan

Navnet returneret af dansk MitID var:
Arjun Manoharan
Bestyrelsesmedlem
ID: 8ef25fb2-762f-41c6-bc27-44c95aac2f90
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 21:43:09
Underskrevet med MitID



Jegan Manoharan

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jegan Manoharan
Direktør
ID: ddb30520-a248-4e29-8c75-3074a86e4d2b
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 07:31:20
Underskrevet med MitID



Jegan Manoharan

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jegan Manoharan
Bestyrelsesmedlem
ID: ddb30520-a248-4e29-8c75-3074a86e4d2b
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 07:31:20
Underskrevet med MitID



Harrison Manoharan

Navnet returneret af dansk MitID var:
Harison Manoharan
Bestyrelsesformand
ID: 612e8d6f-8347-4396-8bfa-13d8eae917ac
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 18:23:05
Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Rosenvinge
Revisor
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 18:28:53
Underskrevet med MitID



Arjun Manoharan

Navnet returneret af dansk MitID var:
Arjun Manoharan
Dirigent
ID: 8ef25fb2-762f-41c6-bc27-44c95aac2f90
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 19:23:36
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.